

Arbeidsplan 10.Trinn Uke

Olweus: Vi heier hverandre frem til målstreken

Lekseplan:

Uke 8	Lekser
Mandag	<i>Lekse 10AB: fullfør egenvurdering i samfunnsfag.</i> Kunstutstilling for 10A og innlevering av arbeidsbok til selvvalgt prosjekt.
Tirsdag	Vaksine på 10, trinn 10C: Innlevering av førsteutkast fordypningsoppgave
Onsdag	Friluftsliv: teoriprøve om førstehjelp/ Trafikk: prøve i bilens deler Trekking av prøvemuntlig eksamen kl. 0900
Torsdag	forberedelse til prøveeksamen
Fredag	Prøveeksamen

Uke 10	Lekser
Mandag	
Tirsdag	Engelsk fordypning: vi leverer inn prosjektarbeidet vårt.
Onsdag	Innlevering av foto i K&H prosjekt for 10C. Naturfagsprøve 10C
Torsdag	Tysk: øve til prøve Innlevering av foto i K&H prosjekt for 10B.
Fredag	Prøve funksjoner 10A

NORSK	Læringsmål og oppgaver
Uke 8	10C: Fordypningsoppgave
Uke 10	10C: Fordypningsoppgave
ENGELSK	Læringsmål og oppgaver
Week 8	10ABC: We will finish watching “Avatar” this week.
Week 10	10ABC: We continue focusing on indigenous peoples and start preparing for presentations. All information you will find on Classroom
MATTE	Læringsmål og oppgaver
uke 8	10A: Vi jobber med funksjoner 10C: Eksponentialfunksjoner
Uke 10	10A: Vi jobber med funksjoner, prøve på fredag. 10C: Eksponentialfunksjoner
S-FAG	Læringsmål og oppgaver
Uke 8	10C: Vi fortsetter å jobbe med temaet 22. juli. Informasjon og oppgaver finner dere på Classroom. Det vil bli en vurdering innenfor temaet 22. juli i uke 11. Timen fredag går ut denne uken p.g.a. prøvemuntlig. 10AB:Vi oppsummerer algoritmer og kunstig intelligens. Studenter er med i noen av timene.
Uke 10	10C: Tirsdag: Forberedelser til Vitessamtale på Raftohuset på onsdag. Fredag: Etterarbeid etter besøk på Raftohuset 10B: vi starter på nytt tema om konflikter i den moderne verden.
NAT.FAG	Læringsmål og oppgaver
Uke 8	10A: Repetisjon av sentrale fagbegreper, eksempelvis drivhuseffekt, fotosyntese, celleånding, karbonets kretsløp, kjemiske reaksjoner som forberedelse til muntlige oppgaver i ukene som kommer

	10C: Forberedelse til prøve i uke 10
Uke 10	10A: Repetisjon av sentrale fagbegreper, eksempelvis drivhuseffekt, fotosyntese, celleånding, karbonets kretsløp, kjemiske reaksjonersom forberedelse til muntlige oppgaver i ukene som kommer 10C: Prøve
KRLE	Læringsmål og oppgaver
Uke 8	Religiøse konflikter og fremføring av oppgave
Uke 10	Religiøse konflikter og fremføring av oppgave
KRØ	Læringsmål og oppgaver
Uke 8	10A: Lek tirsdag, kroppsøving utgår torsdag 10C: Oppsamling til Beeptest
Uke 10	10A og C: Lek og alternative bevegelsesaktiviteter
Musikk	Læringsmål og oppgaver
8	Digital musikkproduksjon m/Marita: Jobbe videre med egenkomponert låt. Musikk og samfunn m/Emilia: vi introduserer podcastoppgave og starter arbeidet med denne. Samspill Cake by th Ocean - alt du trenger står i classroom.
10	Digital musikkproduksjon m/Marita: Jobbe videre med egenkomponert låt. Samspill Cake by th Ocean - alt du trenger står i classroom.
Fransk	Læringsmål og oppgaver
Semaine 8	Repetisjon
Semaine 10	Tema: Les films et les séries (repetisjon) - kunne snakke om film og serier på fransk - kjenne til noen kjente franske filmer og serier - kunne gjenfortelle handling ved å bruke uttrykket " <i>il s'agit de ...</i> " ("det handler om...") Denne uken fortsetter vi å se filmen " <i>Le Comte de Monte-Cristo</i> ". Hvis du av en eller annen grunn er vekke når vi ser film, kan du se filmen på Amazon Prime eller et annet sted der du pleier å finne filmer (ev. snakk med meg). Minitest på torsdag (ord og uttrykk + handling).

Spansk(Si mon)	Læringsmål og oppgave	
	-	
	-	
Tysk	Læringsmål og oppgaver	
8	Vi skal samle trådene for tyskfaget - hva har vi lært som vi kan bruke på en eventuell muntlig prøveeksamen?	
10	Skriftlig vurdering torsdag. Se classroom for informasjon.	
ENG. Fordypning	Læringsmål og oppgaver	
Uke 8	Vi gjør oss ferdig med prosjekt om turisme og forbereder oss til skriveoppgaven over vinterferien.	
Uke 10	Skriveøkt knyttet til oppgaven om turisme- still forberedt!	
Arbeidsliv	Læringsmål og oppgaver	
Uke 8	Er i arbeid	
Uke 10	Er i arbeid	
Valgfag:	Læringsmål/Tema og hjemmeoppgaver	
8	Trafikk: Prøve bilens deler Friluftsliv: teoriprøve om førstehjelp	
10	Trafikk: Ingen undervisning Friluftsliv: praktisk prøve førstehjelp	
K&H	m/ Sandra	m/ Marita
8	10A: Utstilling. Egenevurdering og innlevering av arbeidsbok. 10B: K&H utgår pga. prøvemuntlig eksamen. 10C: Oppstart: "Søm og symboler" - Innlæring og øving på relevante sømteknikker	Kunstutstilling for 10A og innlevering av arbeidsbok til selvvalgt prosjekt. K&H utgår for 10B pga. prøveeksamen.

	- Utforsking av symbolbruk i visuell kommunikasjon.	
10		Selvportrett-prosjekt. Innlevering av foto: 10A: 3mars

Español	Metas	Tareas
Semana 8	Fremføringer	
Semana 10	Fremføringer	

Ukeplan skoleåret 2024/2025

Vil bli endret fortløpende!

Uke	<u>Mandag</u>	<u>Tirsdag</u>	<u>Onsdag</u>	<u>Torsdag</u>	<u>Fredag</u>
8	10A: Kunstutstilling og innlevering av arbeidsbok til selvvalgt prosjekt.			Prøvemuntlig	Prøvemuntlig
9	Vinterferie				
10					Engelsktentamen
11			Matematikkprøve 10A		Norsktentamen
12			10A På vilvite på slutten av dagen		

			(Disseksjon av grisehjerte)		
13					
					Matematikkenta men